
2024 年 3 月吉日 

会員各位 

株式会社アクトス 

        代表取締役社長 山口 眞里 

                         スポーツクラブアクトス Will 箱崎 

                            マネージャー 清水 晃一 

 

スクール会費の改定に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は弊社スポーツクラブアクトスをご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げま

す。 

さて、当クラブでは、皆さまに快適にご利用いただけるレッスンの提供に努めております

が、昨今の様々な原価高騰、特に水光熱費や人件費等の著しい高騰が続いており、施設の運

営を取り巻く環境も厳しさを増しております。当クラブといたしましても、経費の削減およ

び運営の合理化に取り組んでまいりましたが、自助努力だけではその影響を吸収すること

が困難な状況になってまいりました。 

つきましては誠に心苦しいお願いとなりますが、月会費の改定をさせていただく運びと

なりましたのでここにお知らせ申し上げます。 

皆さまには多大なご負担をお掛けいたしますことに深くお詫び申し上げますとともに、

謹んでご理解とご協力をお願い申し上げます。 

キャスト一同、更なるサービスの向上を目指し、会員の皆さまには安心・安全で快適にご

利用いただける運営に努めてまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．改定時期 

 2024 年 5 月度の月会費より。 

 

２．改定額 

 詳細は別紙のとおりご案内申し上げます。 

以上 


